на Министерски съвет в останалата и част, касаеща цялата засегната от описания План територия. 	
	ОСЪЖДА Министерски съвет на Р. Б да заплати на „Екомаркет" ЕООД с ЕИК 121436888 сума в размер на 50 /петдесет/ лева, на „Екорентимпекс“ ООД с ЕИК 200386664 сума в размер на 3910 /три хиляди деветстотин и десет/ лева, на „Барбелику“ ЕООД с ЕИК 203126223 сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, на „Свещаров“ ЕООД с ЕИК 201674938 сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, на „Л.И.А. – 2000“ ООД с ЕИК 101519522 сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, на „К. Т БГ“ ЕООД с ЕИК 201563151 сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, на М.Г с ЕГН [ЕГН] сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, на „Т. Т“ ООД с ЕИК 200403537 сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, на „Радима 52“ ЕООД с ЕИК 200354766 сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, на „Димкос 2008" ЕООД с ЕИК 200507660 сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, на ЕТ „Р.В" с ЕИК 131315924 сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева и на „Интерпром" ЕООД с ЕИК 121115366 сума в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева, представляващи направени от страните разноски за адвокатско възнаграждение и заплащане на държавна такса. 	
	Решението може да бъде обжалвано пред петчленен състав на Върховен административен съд в 14 дневен срок от съобщаването му на страните.